UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-VX                       Bình Định, ngày         tháng   01  năm 2024

V/v Công ty Cổ phần Truyền
thông và Xử lý dữ liệu đề
nghị ghi hình tại địa phương.

                                        Kính gửi:
           - Sở Thông tin và Truyền thông;
                                                         - Sở Văn hóa và Thể thao;
                                                         - UBND  huyện Tây Sơn;
                                                         - Công ty Cổ phần Truyền thông và Xử lý dữ liệu.

Trên cơ sở đề nghị của  Công ty Cổ phần Truyền thông và Xử lý dữ liệu tại
Công văn số 96/CV-APROMEDIA ngày 18/12/2023 (Số đến VP 86 ngày
03/01/2024) về việc đề nghị ghi hình tại địa phương (Công văn đính kèm); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Thông tin và Truyền thông, UBND  huyện
Tây Sơn và các đơn vị liên quan phối hợp, hướng dẫn Công ty Cổ phần Truyền thông

và Xử lý dữ liệu thực hiện việc ghi hình tại địa phương, đảm bảo thuận lợi và theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Truyền thông và Xử lý dữ liệu chủ động liên hệ
với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan để được phối hợp, hỗ trợ trong thời
gian thực hiện ghi hình tại địa phương.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai, thực
hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K9.

                                                                                           Lâm Hải Giang

117 05